PORTARIA Nº 013/2025   *REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO*

Caiçara do Norte, 20 de janeiro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO

NORTE/RN, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, combinado com o Regimento Interno desta Casa Legislativa;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear KAMILLA BEATRIZ FRANKLIN BEZARRA GONÇALVES,

portador do RG n° 003.247.725 (SSP/RN) e do CPF n° 018.347.534-81, para ocupar o

cargo de provimento em comissão de CONTROLADORA GERAL, integrante o

Quadro Geral de Servidores da Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN, nos termos

da Resolução n° 001/2022 da Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN

Art. 2º Fica revogadas as disposições em contrária a presente portaria entra em vigor na

data de sua publicação. Retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

_______________________________

Weslley Morais de Souza

Presidente da Câmara

		2025-01-20T15:15:30-0300